Протокол заседания Совета
Некоммерческого партнерства саморегулируемая организация

«Свободный Оценочный Департамент»
НП СРО «СВОД»

ВЫПИСКА из Протокола № 66/2016

заседания Совета Некоммерческого партнерства
саморегулируемая организация «Свободный Оценочный Департамент»

город Екатеринбург                           «05» августа 2016 года

Место проведения заседания:  620089, Российская Федерация, Свердловская область,
г.Екатеринбург, ул. Луганская, дом. 4.
Форма проведения заседания: совместное присутствие.
Председатель: А.В. Лебедев
Секретарь: А.В. Щербаков
Кворум для принятия решения имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение жалобы общества с ограниченной ответственностью «Меридиан» на Решение
Дисциплинарного комитета Некоммерческого партнерства саморегулируемая организация
«Свободный Оценочный Департамент» на действия оценщика Рядинской Татьяны Геннадьевны.
____________________________________________________________________________________

1. По первому вопросу повестки дня слушали Лебедева А.В., который доложил, что в
Некоммерческое партнерство саморегулируемая организация «Свободный Оценочный
Департамент» поступила жалоба общества с ограниченной ответственностью «Меридиан» от 30
мая 2016 г. Решением № 40/2016 от 19.07.2016 г. Дисциплинарный комитет в отношении
Рядинской Татьяны Геннадьевны меры дисциплинарного воздействия не применил и
рекомендовал Рядинской Т.Г. в дальнейшем при проведении оценочной деятельности исключить
возможные нарушения требований действующего законодательства.

После всестороннего обсуждения и рассмотрения жалобы ООО «Меридиан» Совет
Некоммерческого партнерства саморегулируемая организация «Свободный Оценочный
Департамент»,

1.1. РЕШИЛ:

 Отказать обществу с ограниченной ответственность «Меридиан» в удовлетворении
жалобы на решение №40/2016 от 19.07.2016 г. Дисциплинарного комитета Некоммерческого
партнерства саморегулируемая организация «Свободный Оценочный Департамент»
(протокол №14/2016-ДК от 19.07.2016 г.).

Решение ПРИНЯТО ЕДИНОГЛАСНО.

На этом повестка дня исчерпана, заседание Совета Партнерства закрыто.

Председатель Совета Партнерства   (подпись)          / А.В. Лебедев /

Секретарь заседания                          (подпись)       / А.В. Щербаков /
                                                       М.П.